
 

  
          Rozvoj ve všech oblastech  

III a. 

 

 

Příloha A  

k Analýze 2015 - 2017 
Analýza stavu na úseku územního plánování  

a stavebního řádu 

 

 

 

www.mmr.cz 
          Rozvoj ve všech oblastech  



 
A. 

str. 2/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©  Ministerstvo pro místní rozvoj 
červen 2019 

 

ISBN: 978-80-7538-226-9 (online verze, PDF)  Ministerstvo pro místní rozvoj 



 
A. 

str. 3/26 

 

 

 

Příloha A  

k Analýze 2015 - 2017 
Analýza stavu na úseku územního plánování  
a stavebního řádu 

 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha 2019 



 
A. 

str. 4/26 

 

1. Úsek územního plánování bez územního rozhodování 

1.1. Počet úředníků ÚÚP  

1.1.1. Rok 2015 

 



 
A. 

str. 5/26 

 

1.1.2. Rok 2016 

 



 
A. 

str. 6/26 

1.2. Vztah mezi počtem obcí ve správním obvodu a počtem pracovních úvazků úředníků ÚÚP  

1.2.1. Rok 2015 

 



 
A. 

str. 7/26 

 

1.2.2. Rok 2016 

  



 
A. 

str. 8/26 

1.3. Vztah mezi součtem pracovních úvazků a součtem ÚPD pořizovaných ÚÚP  

1.3.1. Rok 2015 

 



 
A. 

str. 9/26 

 

1.3.2. Rok 2016 

 



 
A. 

str. 10/26 

Počet pořizované ÚPD na jeden celý pracovní úvazek úředníků ÚÚP  

1.3.3. Rok 2015 

 
 



 
A. 

str. 11/26 

 

1.3.4. Rok 2016 

  



 
A. 

str. 12/26 

1.4. Počet obcí s platnou ÚPD ve správním obvodu ÚÚP  

1.4.1. Rok 2015 

 
 



 
A. 

str. 13/26 

1.4.2. Rok 2016 

 



 
A. 

str. 14/26 

Počet obcí ve správním území ÚÚP, které nemají platný územní plán nebo mají platný územní plán 

pořízený před 1. 1. 2007 a dosud neupravený podle platného SZ 

1.4.3. Rok 2015 

 

 



 
A. 

str. 15/26 

 

 

1.4.4. Rok 2016 

 



 
A. 

str. 16/26 

Podíl obcí ve správním území ÚÚP, které nemají platný územní plán nebo mají platný územní plán 

pořízený před 1. 1. 2007 a dosud neupravený podle platného SZ   

1.4.5. Rok 2015 

 

 



 
A. 

str. 17/26 

 

 

1.4.6. Rok 2016 

 
  



 
A. 

str. 18/26 

1.5. Počet územních plánů a jejich změn, které pořizovaly obce podle § 6 odst. 2 a předaly je ÚÚP 

1.5.1. Rok 2015 

 
 



 
A. 

str. 19/26 

1.5.2. Rok 2016 

  



 
A. 

str. 20/26 

1.5.3. Rok 2017 

 
 



 
A. 

str. 21/26 

1.6. Podíl nevyřízených žádostí obcí o pořízení územně plánovací dokumentace nebo její změny 
z celkového počtu žádostí podaných ÚÚP v % 

1.6.1. Rok 2015 

  



 
A. 

str. 22/26 

1.6.2. Rok 2016 

 



 
A. 

str. 23/26 

1.6.3. Rok 2017 

 



A. 

str. 24/26 

Název publikace: Příloha A. 

k Analýze 2015 – 2017  

Analýza stavu na úseku územního plánování a stavebního řádu 

Vydává: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 

Vydání: První 

Počet stran: 26 

Místo a rok vydání: Praha, červen 2019 

ISBN: 978-80-7538-226-9 (online verze) Ministerstvo pro místní rozvoj 



 
A. 

str. 25/26 

 



 
A. 

str. 26/26 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
Tel.: +420 224 861 111 
Fax: +420 224 861 333 
www.mmr.cz 
 


